COMUNE DI
MAPPANO

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

= miiiY

[itea metmpalizanz di Taring

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
N. 30 DEL 21/03/2024

OGGETTO: TRASFERIMENTO ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI
FALCONE" DI MAPPANO CONTRIBUTO PER SPESE
FUNZIONAMENTO ANNO 2024. IMPEGNO SPESA E
LIQUIDAZIONE.

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267, il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa
impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.

IMPEGNI

CIG

Settore

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano

Fin.

Importo

€

SETTO
RE
SERVIZ
I ALLA
PERSO
NA,
SCOLA
STICIE
CULTU
RALI

2024

310

04021

1570

2980

U.1.04.0
1.01.002

1.500,00

SETTO

2024

311

04011

1460

2820

8

U.1.04.0

1.000,00

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mappano. Responsabile Procedimento: BARETTO MARIANGELA

(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia € destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




RE
SERVIZ
I ALLA
PERSO
NA,
SCOLA
STICI E
CULTU
RALI

1.01.002

SETTO
RE
SERVIZ
I ALLA
PERSO
NA,
SCOLA
STICIE
CULTU
RALI

2024

312

04021

1680

3170

U.1.04.0
1.01.002

2.500,00

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati 1 controlli ed 1 riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto

L’emissione del mandato di pagamento a favore della/e ditta/e creditrice/i.

Mappano, 1i 03/04/2024

AUTORIZZA

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
Sandretto Marisa
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