

COMUNE DI MAPPANO



CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

N. 30 DEL 21/03/2024

OGGETTO: TRASFERIMENTO ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI FALCONE" DI MAPPANO CONTRIBUTO PER SPESE FUNZIONAMENTO ANNO 2024. IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE.

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.

IMPEGNI

CIG	Settore	Anno	Imp /	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano	Importo
			Sub					Fin.	€
	SETTO	2024	310	04021	1570	2980	8	U.1.04.0	1.500,00
	RE							1.01.002	
	SERVIZ								
	I ALLA								
	PERSO								
	NA,								
	SCOLA								
	STICI E								
	CULTU								
	RALI								
	SETTO	2024	311	04011	1460	2820	8	U.1.04.0	1.000,00

RE							1.01.002	
SERVIZ								
I ALLA								
PERSO								
NA,								
SCOLA								
STICI E								
CULTU								
RALI								
SETTO	2024	312	04021	1680	3170	8	U.1.04.0	2.500,00
RE							1.01.002	
SERVIZ								
I ALLA								
PERSO								
NA,								
SCOLA								
STICI E								
CULTU								
RALI								

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto

AUTORIZZA

L'emissione del mandato di pagamento a favore della/e ditta/e creditrice/i.

Mappano, li 03/04/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

> Firmato digitalmente Sandretto Marisa